ab omni aduersitate custodi.
Per eundem Omnis vobiscum Be
nedicamus domino Fidelium aie
Adiutorium nostrum in nomine do
mini Sit nomen domini benedictum
Oremus Celesti benedictione
benedicat et custodiat nos di
uina maiestas et vna deitas
pater et filius et spiritus sanctus Amen

CIn duplicibus festis.

Alue regina misericor
die Vita dulcedo et spes nostra
salue Ad te clamamus exules
filij eue Ad te suspiramus gem
mentes et flentes in hac lacri
marum valle **E**ya ergo aduocata
nostra illos tuos misericordes
oculos ad nos uerte Et ihe
sum benedictum fructum ventris
tui nobis post hoc exilium osten
de **O** clemens **O** pia **O** dul
cis maria **V** In domini tribula
tione et angustia nostra **Loll.**

Interveniat pro nobis quos
domine ihesu christe. nunc et in hora
mortis nostre apud tuam clemem
tiam gloriosam **H**yo maria mat
tua. cuius sacratissima animam
in hora benedicte passionis et
amare mortis tue doloris gla

dus pertransiit Qui vivis et
regnas deus. pro omnia secula se
culorum Amen *Nobis ad ple. pia*

AIn duplicibus festis a.
Aue regina celorum. ave
domina angelorum. salve radix sancta
ex qua mundo lux est orta. gau
de gloriosa super omnes speciosa
vale valde decora et pro nobis
semper christum exora **H** et collemus
ut in summis.

AIn summis festis a.

Alma redemptoris ma
ter que puia celi Porta manes
et stella maris succurre cadem
ti Surgere que curat populo tu que
genuisti Natura mirate tuum
sanctum genitorem **V**irgo prius
ac posterius gabrielis ab ore.
Sumens illud ave peccatorum mi
serere **H** Post partum. **V** Ave
maria gratia plena **D**e **Loll.**
Concede quos misericors deus fra
gilitati nostre presidium. ut que sanc
te dei genitricis et virginis ma
rie memoriam agimus. infel
lionis eius auxilio a nostris ini
quitatibus resurgamus. **P**
C In festo pasche usque ad oc
tauas penthecostes a.

In od. f. b. n. l. x.
al.

Regina celi letare alla.
Quia quem meruisti
portare alleluja Resurrexit
sicut dixit alla. **O**ra p nobis
deu alla. **O**ra p nob sancta
dei genitrix alleluja. **A**d
digni efficiamur **Coll**

Profit nobis sp q̄s ops
p̄r z p̄cipue inter hec pascha
lia filij tui solēnia p̄tinuata
dei genitricis z v̄ginis marie
memoria que z asstitit vulne
rata charitate in cruce pen
denti z nūc asstat a dextris i
celo regina regnāti. **E**idē xp̄o
dño n̄ro Amē. **I**n aduen

142

Etu vsqz ad festū lucie
Ecce v̄go p̄cipies z pi
es filiū z vocabi nomē e⁹ ihe
sus h̄ erit magn⁹ z fili⁹ altis
simi v̄obis. **x̄** z coll. vt infra

CA festo lucie vsqz natitate